

## **Kirkebakkens Holding ApS**

Niels Pedersens Alle 2

8830 Tjele

CVR-nr. 35479740

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erling Friis Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kirkebakkens Holding ApS  
Niels Pedersens Alle 2  
8830 Tjele

CVR-nr.: 35479740  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erling Friis Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 276 t.kr mod et overskud på 290 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.027.529</b>	<b>1.037.200</b>
Personaleomkostninger	1	(721.363)	(706.994)
<b>Driftsresultat</b>		<b>306.166</b>	<b>330.206</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		141.395	140.250
Andre finansielle indtægter		874	3.535
Andre finansielle omkostninger		(133.684)	(136.593)
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.751</b>	<b>337.398</b>
Skat af årets resultat	2	(38.399)	(47.290)
<b>Årets resultat</b>		<b>276.352</b>	<b>290.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.395	140.250
Overført resultat		31.557	48.658
		<b>276.352</b>	<b>290.108</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		775.893	634.498
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>775.893</b>	<b>634.498</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>775.893</b>	<b>634.498</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		414.974	412.302
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	16.361
<b>Tilgodehavender</b>		<b>414.974</b>	<b>428.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.445</b>	<b>74.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>566.419</b>	<b>503.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.342.312</b>	<b>1.138.045</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		485.893	344.498
Overført overskud eller underskud		506.665	475.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.175.958</u></b>	<b><u>1.000.806</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.486	5.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.745	0
Skyldig selskabsskat		8.399	29.292
Anden gæld		147.724	102.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>166.354</u></b>	<b><u>137.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>166.354</u></b>	<b><u>137.239</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.342.312</u></b>	<b><u>1.138.045</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	344.498	475.108	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	141.395	31.557	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>485.893</b>	<b>506.665</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.000.806
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				276.352
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.175.958</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	599.335	583.430
Pensioner	117.697	119.389
Andre omkostninger til social sikring	4.331	4.175
	<b>721.363</b>	<b>706.994</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	38.399	47.292
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>38.399</b>	<b>47.290</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger primo	344.498
Andel af årets resultat	141.395
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>485.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>775.893</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AgriFarm Innovation ApS	Viborg	ApS	50,0
AgriFarm Construction A/S	Viborg	A/S	50,0

## Noter

### **4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen på 23.977 kr. som følge af ikke afregnede udlæg. Lånet har i året udgjort maksimalt 23.977 kr., og er afregnet i løbet af året. Lånet er renteberegnet med 10,05 %.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Agrifarm Innovation A/S hos Spar Nord. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 2.715.497 kr.
